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Preise 2026

Boisonummer
6ITP1501
Saisonzeiten

01.01.2026 - 3112.2026

Neue Wege

Bewusst Reisen

~—

Da das Hotel Engel Ayurpura mit tagesaktuellen Preisen arbeitet, kann es zu Abweichungen kommen. Die
hier aufgefihrten Preise dienen Ihnen als Orientierung. Gerne erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot.

Saisonpreise pro Person in Euro

Ayurveda Essential Plus (3 Nachte)
Classic Suite
Pura Doppelzimmer

Rasayana Rejuvenation (5 Nachte / 4 Kurtage)
Classic Suite
Pura Doppelzimmer

Rasayana Intensive Rejuvenation (7 Nachte / 6 Kurtage)
Classic Suite
Pura Doppelzimmer

Intensive Regeneration (10 Nachte / 9 Kurtage)
Classic Suite
Pura Doppelzimmer

Panchakarma Complete (14 Nachte / 13 Kurtage)
Classic Suite
Pura Doppelzimmer

Panchakarma Long-Term Regeneration
(21 Nachte / 20 Kurtage)

Classic Suite

Pura Doppelzimmer

Doppelzimmer

1.448
1563

2434
2625

3.364
3.632

4793
5.175

6.724
7.259

9.993
10.796

DZ Alleinbenutzung
1.545
1.680

2.595
2.820

3.580
3.905

5115
5.565

7175
7.805

10.670
11.615

Hoherwertigere Zimmerkategorien und individuelle Aufenthaltsdauern sind auf Anfrage buchbar.
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Enllullone Leistangen

Ubernachtungen in der gebuchten Zimmerkategorie

Ayurvedische, vegetarische Vollpension

Ayurvedische Getranke

Konsultation bei dem Ayurveda-Spezialisten

Pulsdiagnose ab einer Rasayana-Kur

Kurbegleitung durch das Experten-Team vor Ort

Alle Anwendungen laut individuellem Behandlungsplan

Teilnahme am wochentlich wechselnden Wochenprogramm (Hatha-Yoga, Qi Gong, Meditation...)
Freier Eintritt in den groBen Spa-Bereich

NEUE WEGE Informationsmaterial

Zusiilgliohes Enlgell”

Tourismustaxe von 3,20 € pro Person / pro Tag
(vor Ort zu zahlen)

Wablleistangen

o Reiseversicherung

O 0O 0O 0O 0 O 0 0O O O

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6ITP1501 runterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfiigung und erstelle ein Angebot gemaR
Ihren Winschen. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Lisa Barthel
Europa

L.barthel@neuewege.com
+49 2226 1588-114

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/
http://www.neuewege.com/9

