

Reisenummer

6ITP1501

Termine und Preise

Saisonzeiten

01.01.2026 – 31.12.2026

Da das Hotel Engel Ayurpura mit tagesaktuellen Preisen arbeitet, kann es zu Abweichungen kommen. Die hier aufgeföhrten Preise dienen Ihnen als Orientierung. Gerne erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot.

Saisonpreise pro Person in Euro

Doppelzimmer DZ Alleinbenutzung

Ayurveda Essential Plus (3 Nächte)			
Classic Suite	1.448	1.545	
Pura Doppelzimmer	1.563	1.680	

Rasayana Rejuvenation (5 Nächte / 4 Kurttage)

Classic Suite	2.434	2.595
Pura Doppelzimmer	2.625	2.820

Rasayana Intensive Rejuvenation (7 Nächte / 6 Kurttage)

Classic Suite	3.364	3.590
Pura Doppelzimmer	3.632	3.905

Intensive Regeneration (10 Nächte / 9 Kurttage)

Classic Suite	4.793	5.115
Pura Doppelzimmer	5.175	5.565

Panchakarma Complete (14 Nächte / 13 Kurttage)

Classic Suite	6.724	7.175
Pura Doppelzimmer	7.259	7.805

Panchakarma Long-Term Regeneration

(21 Nächte / 20 Kurttage)

Classic Suite	9.993	10.670
Pura Doppelzimmer	10.796	11.615

Höherwertigere Zimmerkategorien und individuelle Aufenthaltsdauern sind auf Anfrage buchbar.

Enthaltene Leistungen

- Übernachtungen in der gebuchten Zimmerkategorie
- Ayurvedische, vegetarische Vollpension
- Ayurvedische Getränke
- Konsultation bei dem Ayurveda-Spezialisten
- Pulsdiagnose ab einer Rasayana-Kur
- Kurbegleitung durch das Experten-Team vor Ort
- Alle Anwendungen laut individuellem Behandlungsplan
- Teilnahme am wöchentlich wechselnden Wochenprogramm (Hatha-Yoga, Qi Gong, Meditation...)
- Freier Eintritt in den großen Spa-Bereich
- NEUE WEGE Informationsmaterial

Zusätzliches Entgelt

Tourismustaxe von 3,20 € pro Person / pro Tag
(vor Ort zu zahlen)

Wahlleistungen

- Reiseversicherung

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6lTP1501 runterladen oder telefonisch anfordern.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung und erstelle ein Angebot gemäß Ihren Wünschen. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!



Lisa Barthel
Europa
l.barthel@neuewege.com
+49 2226 1588-114